Администрация городского поселения «Карымское»
                                                                                            проект
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«___» марта 2022 год                                                                                      № ___
О создании межведомственной комиссии

по обследованию мест массового

пребывания людей
На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищённости мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)»; согласно письма администрации МР «Карымский район» от 28.02.2022 г. № 693; руководствуясь Уставом городского поселения «Карымское», постановил:
1. Создать межведомственную комиссию по обследованию мест массового пребывания людей.
2. Утвердить состав межведомственной комиссии:

     Председатель комиссии: заместитель главы городского поселения «Карымское» Пахомов А.А..

Члены комиссии:

     Начальник отделения пгт. Карымское УФСБ России по Забайкальскому краю
Щербаков С.С.;
Главный специалист ПЦО ОВО по Карымскому району – филиал ФГКУ

УВО ВНГ России по Забайкальскому краю  Борецкий И.Ю.;
     Заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка)  ОМВД России по Карымскому району Павлов Е.С.;
     Заместитель начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Читинскому, Карымсому районам Забайкальского края Устюшенко А.С..
     3. Провести  обследование и категорирование мест массового пребывания людей (Мемориал воинской славы в пгт. Карымское, ул. Ленинградская, д. 76), в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации 25 марта 2015 года   № 272.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

     6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения «Карымское» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава городского
поселения «Карымское»                                                              И.И. Мыльников